Beschlussauszug

aus der



Top 16 Photovoltaik-Anlage für das Amtsgebäude im Moorweg 5 BV/BEL/009/2021

Beschluss 1:

Der Amtsausschuss des Amtes Carbäk beschließt in seiner Sitzung am 17.06.2021 die Errichtung von Photovoltaik-Anlagen an und auf Gebäuden des Amtes Carbäk. .

Die Ausführungen unter "Finanzielle Auswirkungen" sind Bestandteil des Beschlusses.

AA 03/07/2021

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Vertreter: 9 davon anwesend: 9
Ja - Stimmen: 0 Stimmenthaltungen: 0

<u>Bemerkung:</u> Auf Grund des § 24 Kommunalverfassung haben folgende Mitglieder weder an der Beratung noch an der Abstimmung mitgewirkt:

Auf die Vorlage, welche allen Gremiumsmitgliedern zugegangen ist, wird verwiesen. Sie ist Bestandteil der Niederschrift und der Urschrift als Anlage beigefügt.

Beschluss 2:

Der Amtsausschuss des Amtes Carbäk beschließt in seiner Sitzung am 17.06.2021 für die Errichtung von Photovoltaik-Anlagen an und auf Gebäuden des Amtes Carbäk finanzielle Mittel in die Haushaltsplanung 2022 sowie die Folgejahre einzustellen.

Die Ausführungen unter "Finanzielle Auswirkungen" sind Bestandteil des Beschlusses.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Vertreter: 9 davon anwesend: 9 Ja - Stimmen: 8 Nein - Stimmen: 0 Stimmenthaltungen: 1

<u>Bemerkung:</u> Auf Grund des § 24 Kommunalverfassung haben folgende Mitglieder weder an der Beratung noch an der Abstimmung mitgewirkt:

Auf die Vorlage, welche allen Gremiumsmitgliedern zugegangen ist, wird verwiesen. Sie ist Bestandteil der Niederschrift und der Urschrift als Anlage beigefügt.

Vorsitz: Schriftführung:

_		